PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2016
   г.Норильск
                № 26
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                   от 19.05.2010 № 185

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации рассмотрения обращений граждан                         в Администрации города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.05.2010 № 185 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. Дополнить Порядок пунктом 6.11 следующего содержания:

«6.11. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием         в первоочередном порядке.».

2. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Норильска, ведущих личный прием граждан, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.05.2010 № 185 (далее – Перечень), следующие изменения:

2.1. Пункт 2 Перечня изложить в следующей редакции:

«2. Начальник Управления по спорту и туризму».

2.2. Пункт 10 Перечня изложить в следующей редакции:

«10. Начальник Управления по градостроительству и землепользованию».

2.3. Пункты 13, 15, 16 Перечня исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

               В.А. Калинин